[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 28.03.2018                                                                                                             № 50
О внесении изменений в Положение                       о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Калуга», утвержденное постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 28.11.2007 № 148

В соответствии со статьями 3, 9, 23, 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 24, 44 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Калуга», утвержденное постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 28.11.2007 № 148 (далее - Положение):

1.1. Дефис 7 пункта 5.1 статьи 5 Положения исключить.

1.2. Дефис 1 пункта 9.2 статьи 9 Положения после слов «города Калуги» дополнить словами «на очередной финансовый год и плановый период».

1.3. Дефис 2 пункта 9.2 статьи 9 Положения изложить в следующей редакции:

«- дефицит (профицит) бюджета города Калуги на очередной финансовый год и плановый период;».

1.4. Подпункт а) пункта 9.3 статьи 9 Положения дополнить новым дефисом следующего содержания:

«- источники финансирования дефицита бюджета города Калуги на очередной финансовый год и плановый период».
1.5. Пункт 17.4 статьи 17 Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                  А.Г. Иванов